Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA CULTURA

INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL - IPHAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 10

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 7 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 1/2013

A PRESIDENTA DO INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL - IPHAN,  no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto na Portaria Interministerial n° 305, de 28 de agosto de 2013, do Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 29 de agosto de 2013, torna público a retificação do edital nº 7 do Processo Seletivo

Simplificado 1/2013-IPHAN, de 21 de outubro de 2013, publicado no DOU nº 59 - Seção III - Páginas 16, em 27 de março de 2014, conforme

segue:

Item 1. DO RESULTADO

 Onde se lê:
Código do

Emprego
Cidade da Vaga Inscrição Nome do Candidato

Total Av.

Curricular
Nota Objetiva

Nota Total no

Processo
Classificação

103 – ARQUITETURA OU ENGENHARIA

103 FLORIANOPOLIS 73106644 VIRGINIA GOMES DE LUCA 4,5 46 50,5 2

Leia-se:

Código do

Emprego
Cidade da Vaga Inscrição Nome do Candidato

Total Av.

Curricular
Nota Objetiva

Nota Total no

Processo
Classificação

103 – ARQUITETURA OU ENGENHARIA

103 FLORIANOPOLIS 73106644 VIRGINIA GOMES DE LUCA 2,0 46 48,0 2

JUREMA MACHADO